海南海政招标有限公司（HZ2016-606）变更公告
各投标人:

受文昌市园林管理局的委托，我公司就文清大道和清澜新港大道绿化外包服务项目（项目编号：HZ2016-606）组织公开招标，因招标文件部分内容变更，现将有关事项通知如下：
一、招标文件变更
原招标文件第十页第三点服务要求的第1小点原内容为“服务年限暂定3年，自合同签字之日起三年”，现变更为“服务合同一年一签”。
二、开标时间和开标地点变更
原投标截止时间、开标时间及地点：

1、递交投标文件时间：2016年12月26日上午11 :15-11：30；
2、开标时间：2016年12月26日上午11：30；

3、开标地点：海口市国兴大道海南省公共资源交易服务中心（省政务中心旁会展楼）二楼202开标室；
新的投标截止时间、开标时间及地点：
1、递交投标文件时间：2016年12月30日上午08:30；
2、开标时间：2016年12月30日上午08：30；

3、开标地点：海口市国兴大道海南省公共资源交易服务中心（省政务中心旁会展楼）二楼207开标室
三、保证金到账截止日期变更
原保证金到账截止日期：2016年12月26日前11:30:00（北京时间）。
新的保证金到账截止日期：2016年12月30日前08:30:00（北京时间）。
特此通知，其他不变。
请各投标人到http://218.77.183.48/htms下载新的招标文件。
海南海政招标有限公司

2016年12月14日

PAGE